che è stato nominato il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 
15, comma 1 del D.Lgs 36/2023 l’ing. Guido Vetri Buratti Dirigente 

deil’Area Tecnica dell’ AnconAmbiente SpA; 
che l’importo per l’affidamento della fornitura in oggetto è quantificato in 
€ 9,730,00 (euro novemilasettecentotrenta/00) al netto degli oneri 
previdenziali e dell’IVA di legge e determinato congruo dal RUP sulla 

base di attività analoghe affidate in anni precedenti; 
che secondo quanto previsto all’art, 50, comma 1, lett, b) del D.Lgs 

36/2023 le smi e Stazioni Appaltanti possono procedere mediante 
affidamento diretto di servizi per importi inferiori a € 140,000,00; 
considerato 
che l’Operatore Economico sulla base dell’offerta tecnico-economica 
prodotta ha accettato le prestazioni di cui all’oggetto per l’importo 
stimato fissato in € 9.730,00 (euro novemilasettecentotrenta/00) al netto 

degli oneri previdenziali e dell’IVA di legge 

considerato 
che per espressa previsione dell’art, 18, comma3, lett. a) del D.Lgs 
36/2023 e smi non sì applica il termine dilatorio di stand sti!! di 35 giorni 
per l’affidamento o stipula contrattuale;